

Protokół z Zebrania Wiejskiego sołectwa Owiesno,  
które odbyło się 22.11.2023r. w Sali Wiejskiej w Owieśnie

1. Zebranie rozpoczęło się o godz. 17.45 tj. w drugim terminie, z powodu niespełnienia wymogu statutowego (brak 10% uprawnionych do głosownia) i trwało do godziny 1830.

Zebranych przywitała pani sołtys Joanna Pestkowska, która zgodnie z powyższym stwierdziła, iż zebranie wiejskie jest prawomocne.

2. W zebraniu uczestniczyli mieszkańcy sołectwa, wg listy obecności - 7 osób.

3. Na przewodniczącego zebrania wybrano: Marie Balojennis

a na protokolanta: Aldona Natnes

WPLYNĘŁO  
KANCELARIA OGÓLNA  
Urząd Gminy Dzierżoniów

23-11-2023

ilość załączników  
numer dziennika  
podpis

5788 (25) 105  
lis

Przewodnicząca zebrania przedstawiła porządek zebrania:

1. Uchwała w sprawie przeznaczenia nagrody finansowej za zajęcie II miejsca w „Zmaganiach sołectw” oraz za udział w „Festiwalu Słoiaków”
2. Uchwała w sprawie zmiany przeznaczenia nagrody finansowej za zajęcie II miejsca w konkursie pn. „Piękna Wieś Dolnośląska” organizowanym przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego w kategorii „Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi”
3. Sprawy różne

Porządek obrad został zatwierdzony ilością głosów: Za- 7 osób, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0

Streszczenie przebiegu obrad:

Ad. 1

Pani Joanna Pestkowska poinformowała mieszkańców, że sołectwo Owiesno otrzymało nagrodę finansową w wysokości 1.500 zł za zajęcie II miejsca w Zmaganiach Sołectw oraz 200 zł za udział w Festiwalu Słoiaków.

Mieszkańcy wspólnie zdecydowali o przeznaczeniu środków z nagrody na zadanie pn. „DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z POBUDZENIEM AKTYWNOŚCI OBYWATELSKIEJ”.

Przewodnicząca przedstawiła zebranych projekt uchwały w tej sprawie.

*Uchwała nr 4/2023 Zebrania Wiejskiego wsi Owiesno z dnia 22.11.2023. w sprawie przeznaczenia nagrody finansowej za zajęcie II miejsca w „Zmaganiach Sołectw” oraz za udział w „Festiwalu Słoiaków” została przyjęta liczbą głosów: Za- 7 osób, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0*

Ad. 2

Następnie pani sołtys poinformowała o potrzebie dokonania zmiany przeznaczenia nagrody finansowej za zajęcie II miejsca w konkursie pn. „Piękna Wieś Dolnośląska” organizowanym przez UMWD w kategorii „Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi”, z uwagi na to, że w ramach zadania pn. „Remont Sali wiejskiej w Owieśnie” pozostały niewykorzystane środki w wysokości 90 zł.

Po krótkiej dyskusji, mieszkańcy wspólnie zdecydowali o zmianie przeznaczenia środków z nagrody na zadanie pn. „DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z POBUDZENIEM AKTYWNOŚCI OBYWATELSKIEJ”.

Przewodnicząca Zebrania Wiejskiego przedstawiła zebranych projekt uchwały w tej sprawie.

*Uchwała nr 5/2023 Zebrania Wiejskiego wsi Owiesno z dnia 22.11.2023 r. w sprawie zmiany Uchwały nr 3/2021 Zebrania Wiejskiego wsi Owiesno z dnia 23 lutego 2023r. w sprawie przeznaczenia nagrody finansowej za zajęcie II miejsca w konkursie pn. „Piękna Wieś Dolnośląska” organizowanym przez UMWD w kategorii „Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi”*

*została przyjęta liczbą głosów: Za- 7 osób, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0*

Ad. 3

Sprawy różne:

Informacja o zaobnie Mikolajkowej,  
o organizacji 60-lecia LKS Biekitni Owiesno  
konceptcja Inteligentnej wsi dla miejscowości Owiesno

---

---

---

Protokolowała :

*Alecia Wiedras*

Przewodnicząca zebrania:

*Jolanta*



---